名称等変更届
　　年　　月　　日

愛知中部水道企業団
　企業長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　(所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　下記のとおり変更したので、関係書類を添えて届けます。

記

変更事項
変更前
変更後
変更年月日
（関係書類）

１　建設業者の許可証明書…建設工事の許可、申請業種に変更のある場合

２　登記事項証明書…設計・測量・建設コンサルタント等の名称、所在地等に変更のある場合

３　代表者（受任者）の身分（身元）証明書…代表者（受任者）の変更において代表者（受任者）が役員以外の場合

名称及び

代表者氏名